

Årsredovisning

för

Fjällbrus AB

559267-0136

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Madelén Edlund, Styrelseledamot

2025-01-17

Styrelsen för Fjällbrus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit café- och restaurangverksamhet samt försäljning av hantverk, souvenirer och inredning.

Företaget har sitt säte i Åre kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	2 744	1 854	2 521	1 530
Resultat efter finansiella poster	77	-31	329	279
Soliditet (%)	85,6	56,5	54,5	36,1

Omsättningen har ökat pga av verksamhetens utökade öppettider.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	358 973	5 618	389 591
Balanseras i ny räkning		5 618	-5 618	0
Årets resultat			59 573	59 573
Belopp vid årets utgång	25 000	364 591	59 573	449 164

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	364 592
årets vinst	59 573
	424 165
disponeras så att i ny räkning överföres	424 165
	424 165

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 744 091	1 853 953
Övriga rörelseintäkter		457	56 770
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 744 548	1 910 723
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-834 312	-450 559
Övriga externa kostnader		-387 236	-279 674
Personalkostnader	1	-1 437 240	-1 197 389
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 894	-8 894
Summa rörelsekostnader		-2 667 682	-1 936 516
Rörelseresultat		76 866	-25 793
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 255	769
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 744	-5 595
Summa finansiella poster		511	-4 826
Resultat efter finansiella poster		77 377	-30 619
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	40 000
Summa bokslutsdispositioner		0	40 000
Resultat före skatt		77 377	9 381
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 804	-3 763
Årets resultat		59 573	5 618

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	8 894	17 788
Summa materiella anläggningstillgångar		8 894	17 788
Summa anläggningstillgångar		8 894	17 788
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		76 871	139 998
Summa varulager		76 871	139 998
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		190	0
Övriga fordringar		119 564	79 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga fordringar		144 754	104 401
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		398 408	585 221
Summa kassa och bank		398 408	585 221
Summa omsättningstillgångar		620 033	829 620
SUMMA TILLGÅNGAR		628 927	847 408

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		364 592	358 973
Årets resultat		59 573	5 618
Summa fritt eget kapital		424 165	364 591
Summa eget kapital		449 165	389 591
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		112 000	112 000
Summa obeskattade reserver		112 000	112 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		200	1 600
Leverantörsskulder		3 881	3 750
Skatteskulder		0	95 404
Övriga skulder		53 588	241 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 093	4 058
Summa kortfristiga skulder		67 762	345 817
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		628 927	847 408

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	2,5	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	44 470	44 470
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 470	44 470
Ingående avskrivningar	-26 682	-17 788
Årets avskrivningar	-8 894	-8 894
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 576	-26 682
Utgående redovisat värde	8 894	17 788

Åre 2025-01-16

Madelén Edlund
Madelén Edlund